SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTTS-KSNK&DD
V/v Báo giá “Thu gom, vận chuyển và xử

lý chất thải y tế nguy hại năm 2026

của Trung tâm Y tế Tây Sơn”

Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp cung cấp dịch vụ “Thu gom,

vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại”.

Trung tâm Y tế Tây Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây

dựng gói thầu: Thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại năm 2025.

Trung tâm Y tế Tây Sơn kính mời đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ

điều kiện và năng lực tham gia báo giá với nội dung công việc: Thu gom, vận

chuyện và xử lý chất thải y tế nguy hại.

TT Tên chất thải nguy hại
Mã

CTNH

Đơn vị

tính

Đơn giá

(VNĐ)

1

Chất thải lây nhiễm sắc nhọn, Chất thải lây

nhiễm không sắc nhọn, Chất thải có nguy cơ lây

nhiễm cao, Chất thải giải phẫu

13 01 01 Kg

2

Hóa chất thải bỏ có các thành phần, tính chất

nguy hại vượt ngưỡng chất thải nguy hại hoặc

có cảnh báo nguy hại trên bao bì từ nhà sản

xuất

13 01 02 Kg

3

Vỏ chai, lọ đựng thuốc hoặc hoá chất, các

dụng cụ dính thuốc hoặc hoá chất thuộc nhóm

gây độc tế bào hoặc có cảnh báo nguy hại từ

nhà sản xuất

18 01 04 Kg

4
Dược phẩm thải bỏ thuộc nhóm gây độc tế bào

hoặc có cảnh báo nguy hại từ nhà sản xuất
13 01 03 Kg

5 Chất hàn răng amalgam thải bỏ 13 01 04 Kg

6 Bóng đèn huỳnh quang thải bỏ 16 01 06 Kg

7 Các loại dầu mỡ thải 16 01 08 Kg

8
Pin, ắc quy thải bỏ, vật liệu tráng chì trong

ngăn tia xạ thải bỏ
16 01 12 Kg

9

Các thiết bị, linh kiện điện tử thải hoặc các

thiết bị điện (khác với các loại nêu tại mã 16

01 06, 16 01 12) có các linh kiện điện tử

không chứa các chi tiết có các thành phần

nguy hại vượt ngưỡng chất thải nguy hại)

16 01 13 Kg

10

Bào bì mềm, giẻ lau thải (từ quá trình sữa chữa,

bảo dưỡng thiết bị nhiễm dầu mỡ; chứa các hóa

chất độc hại)

18 02 01 Kg

11 Hộp mực in thải 08 02 04 Kg

12
Các thiết bị vỡ, hỏng, đã qua sử dụng có chứa

thủy ngân và các kim loại nặng
13 03 02 Kg

13 Nước rửa phim XQ 19 01 06 Kg

14 Bùn thải từ hệ thống xử lý nước thải 12 06 05 kg

- Mỗi nhà thầu chỉ có một báo giá.

- Bên mời thầu được quyền chấp nhận hoặc loại bỏ bất kỳ bảng báo giá nào

không đạt yêu cầu mà không phải thông báo lại.

Đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá đến Trung tâm Y tế Tây Sơn bằng cách gửi

trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến địa chỉ:

- Trung tâm Y tế Tây Sơn

- Địa chỉ: 48 Nguyễn Huệ - xã Tây Sơn – tỉnh Gia Lai.

- Điện thoại (Fax): 0256.3780282.

Thời gian nhận báo giá: từ ngày phát hành Thông báo này đến trước 10 giờ

00 phút, ngày 10/12/2025.

Trung tâm Y tế Tây Sơn rất mong nhận được sự quan tâm và bảng báo giá

tốt nhất của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Tổ QTM (đăng tải Website TTYT);

- Lưu: VT, KSNK&DD, Hồ sơ thầu.

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T08:53:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Đức Thiện<thiennd@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T10:07:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Thanh Sơn<sonpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T13:39:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ TÂY SƠN<tayson@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T13:39:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ TÂY SƠN<tayson@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T13:39:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ TÂY SƠN<tayson@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T13:41:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ TÂY SƠN<tayson@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!